
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Тринадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2013 года                                                                                                      № 94 

д.Гулеково 

 

 

О договорах на зимнее содержание дорог. 
 

  

  Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулековское» 

Касаткина Е.Г. о заключенных договорах на содержание дорог и выполнении договорных 

обязательств предприятиями по содержанию дорог, Совет депутатов  муниципального 

образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

  1. Главе муниципального образования «Гулековское» Касаткину Е.Г. предоставить 

акт сверки взаимных расчетов по состоянию на 01.09.2013 года между администрацией 

муниципального образования и СПК «Коммунар» экономической комиссии Совета 

депутатов. 

2.  Рассмотреть расценки на услуги по содержанию дорог на экономической комиссии 

Совета депутатов.  

 

 

Глава муниципального образования  

«Гулековское»                                                               Е.Г.Касаткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


